Med det resultatet utvalget har kommet til anses det ikke nødvendig å ta stilling til 

anførsel knyttet til varigheten av verkstedbesøket i Oslo. 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

Sykkelpikene AS plikter å betale 3 675 – tretusensekshundreogsyttifem – kroner til Birgit 

Rodvelt. 

Oppfyllelsesfristen er 1 – én – måned fra vedtakets forkynnelse. 

Vedtaket er enstemmig. 

Porsgrunn, den 17.12.2025 

Mette Thorne Lothe  Henrik Tore Dahl 

Charlotte Nordbakken  

Saksbehandler: Sara Larsen Magee